UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:         /UBND-NC

V/v cung cấp thông tin liên quan

đến vụ án dân sự giữa nguyên đơn

là ông Nguyễn Ngọc Thương, bà

Nguyễn Thị Tới với bị đơn là ông

Nguyễn Đơm, bà Nguyễn Thị Nở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2024

Theo Công văn số 890/TA-DS ngày 26/12/2023 của Tòa án nhân dân tỉnh về

việc cung cấp thông tin, tài liệu, chứng cứ liên quan đến vụ án “tranh chấp về thừa

kế tài sản, tranh chấp hợp đồng tặng cho quyền sử dụng đất, tranh chấp hợp đồng

quyền sử dụng đất” theo nguyên đơn là ông Nguyễn Ngọc Thương, bà Nguyễn Thị

Tới với bị đơn là ông Nguyễn Đơm, bà Nguyễn Thị Nở,(có bản chụp kèm theo); Chủ

tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan tham mưu UBND thành phố cung cấp thông tin theo đề nghị của

Tòa án nhân dân tỉnh tại văn bản nêu trên; thời gian hoàn thành trước ngày

10/01/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- C, PCVP, CV (NC);

- Lưu: VT,Vi.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên Và Môi trường.

		NGUYỄN LÂM
	2024-01-04T20:11:21+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-01-05T10:00:44+0700

		2024-01-05T10:00:44+0700

		2024-01-05T10:00:44+0700

		2024-01-05T10:00:44+0700